山西省农业资金项目服务中心 2024 年 3 月政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将山西省农业资

金项目服务中心 2024 年 3 月采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

是

否

专

门

面

向

中

小

企

业

采

购

备注

1

山西省

农业农

村厅

2024

年部门

重点项

目绩效

评价

本次绩效评价采用定

性评价与定量评价相

结合方法，以材料检

查、访谈、座谈、问

卷调查、选点抽查为

基础，综合应用成本

效益分析法、比较

法、因素分析、公众

评判法、标杆管理

法、专家评议等多种

方法，从投入、过

程、产出、效果四个

维度对预算资金使用

管理的经济性、效率

性、效益性和公平性

进行综合评价。评价

人员要有绩效评价的

专业经验，且有评价

农业项目的能力，评

1000000.00

2024

年 04

月

是

全省农

业资金

项目管

理能力

提升

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

是

否

专

门

面

向

中

小

企

业

采

购

备注

价过程和方法要科

学，抽样比例要有代

表性，评价结论要客

观、公正，评价报告

要真实、准确、完

整。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情

况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省农业资金项目服务中心